[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE
2

 26.07.2012                                                                                                                        №  156
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении  Почетной грамотой
             На основании представления Администрации МБУЗ «Кожевниковская ЦРБ», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью  признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

Дума Кожевниковского района решила:
            1. Наградить  Почётной грамотой Думы Кожевниковского района  медицинских работников:
             - Ибатуллину Кашифу Галладиновну, старшую медицинскую сестру, за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;
             - Комарову Надежду Владимировну, старшую медицинскую сестру, за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;

 -   Садикову Людмилу Владимировну, медицинского статистика,  за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника.
             2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы                                                                                               Т.А. Ромашова
Глава района                                                                                                         А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]